ANGELOTTUS Cardinalis S. Marci, cum ejus familia deducendi domini gratia (sicuti mos est) ad pulsati tintinnabuli signum rara conveniret, negligentie illorum per jocum conarguendæ causa ad horam mensa vulpina cauda, ne sentiretur, aspercuti mandavit: ita ut pauci admodum fortè præsentibus tantum discumberent. Polat. lib. 23. Anropis.

Bombarda crepitus.

Huius ex primario instituto hostilis usus tantum Ledenis, terrendique causa. At eodem tamen salutandi quoque, & congratulandi ergo non principes tantum seculares, quos vocant, verum etiam ecclesiasticos, uti ipsa docet experientia.

Scutorum fragor.

Milites scutorum genibus illis horrido fragore approbare solitos aliquid, ex historia patet Constantii Imp. qui cum Mediolani Julianum in concione Cæsarem appellasset, milites id fragore scutorum ratum habere. Sigonius lib. 6. Imp. occid.

Antennarum demissio.

Mos est Nauticus ejusmodi, ut qui plus, aut viribus, aut dignitate pollent, velint, ne quæ sibi occurrerint naves, velificæ actionem intermittant, antennæque demittant, cum honoris sui causa, tum, ut si quid ab illis querere, aut petere velint, possint. Id qui nolunt facere, ipsi est, bello cogere, ut faciunt sæpèque accidit, ut ea de causa pugna maxime existant, plurimorumque hominum cædes consequantur. Bembo. Ven. histor. lib. 4.

INSIGNIUM, SIGNORUM, MONUMENTORUM XPHEI CUIUS REI CAUSA. Nota enim alia sunt COGNITIONIS EORUM QUÆ SUNT. ARGUMENTA Eruditionis, Sapientia.

Huc insignia Academica, aliene eruditionis testanda ornandæque ergo conferri solita.

Lætitia.

Apud Græcos, si quid faustè, & feliciter nunci afferrent, coronati adventabant: ipsique cives in communis signum lætitiæ coronati incedebant, ovantes grastanteque. Alex. lib. 1. cap. 27.

Mortis, Sepultura.

Huc ex Tit. Honores mortui delati, Cippi, Columna, Statua sepulcrales referri possunt. Illic Honoris habetur ratio: hic ipsius Signi.

Apud Thucydidem observatum, consuevisse Athenienses cenotaphiis eorum, qui infeliciter occubuerant, quique in Attica sepulti non erant, iction apponere. Sunt quoque ex voce significari tabulata pueri, aut etiam surrecta omnia, atque etymni ratione aspirationem addant. Unde ictiopoi dicuntur, qui circa forum tabulata compingunt. Scribit Marcellinus, Thucydidi sepulchro fuisse ictium appositum: id verò cenotaphii gnosis, id est, signum, fuisse Atheniensibus parium ac legitimum, ubi quis patria excidens, inibi haud foret sepultus. Ictium verò, surrectum vocat lignum. Celius lib. 10. c. 5. & lib. 17. cap. 19. A. L.